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SETOR: 02 JUSTIÇA E DEFESA

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Bancada de Goias

Bancada de Rondonia

Bancada de Roraima

Bancada de Sao Paulo

Bancada do Acre

Bancada do Amapa

Bancada do Amazonas

Bancada do Distrito Federal

Bancada do Mato Grosso

BANCGO

BANCRO

BANCRR

BANCSP

BANCAC

BANCAP

BANCAM

BANCDF

BANCMT

71100012

71230008

71240003

71240009

71240012

71250001

71020009

71050015

71040014

71080013

71120001

52911

30911

52101

52101

52101

30907

30101

52101

52101

52902

30101

Fundo Aeronáutico

FNSP

Ministério da Defesa

Ministério da Defesa

Ministério da Defesa

Funpen

Ministério da Justiça

Ministério da Defesa

Ministério da Defesa

Fundo Adm. HFA

Ministério da Justiça

05.781.0631.10BB.0004

06.181.1127.7797.0028

05.451.0643.1211.0004

05.451.0643.1211.0046

05.451.0643.1211.0042

14.421.0661.1844.0035

14.846.1083.0854.0004

05.451.0643.1211.0014

05.451.0643.1211.0010

05.302.0637.2528.0001

14.846.1083.109U.0004

Construção do Aeroporto de Goiânia - Estado de Goiás

Reaparelhamento e Modernização dos Órgãos de Segurança - Corpo de Bombeiro Militar - Estado de Rondônia

Implantação da Infra-Estrutura Básica nos Municípios mais carentes da Região da Calha Norte - Estado de
Roraima
Implantação da Infra-Estrutura Básica nos Municípios mais carentes da Região da Calha Norte - Boa Vista/RR

Implantação da Infra-Estrutura Básica nos Municípios mais carentes da Região da Calha Norte - Em localidades
do interior - Estado de Roraima

Construção, Ampliação e Reforma de Estabelecimentos Penais - No Estado de São Paulo

Apoio ao Reaparelhamento, Modernização e Reforma das Instituições do Judiciário Brasileiro - Morejus -
Estado do Acre

Implantação da Infra-Estrutura Básica nos Municípios mais carentes da Região da Calha Norte - Estado do
Amapá

Implantação da Infra-Estrutura Básica nos Municípios mais carentes da Região da Calha Norte - Na Região
Norte

Manutenção dos Serviços Médico-Hospitalares do Hospital das Forças Armadas - Nacional

Apoio à Construção do Complexo Integrado da Prestação Jurisdicional na Capital - Estado do Mato Grosso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

100

250

100

100

100

100

127

100

100

100

100

100

100

30

30

30

99

40

40

30

30

30

99

40

90

30

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

 3.397.896

 20.000.000

 4.500.000

 3.397.896

 3.397.896

 3.397.896

 10.000.000

 2.000.000

 1.397.896

 3.397.896

 3.397.896

 3.397.896

 3.397.896

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

4

4

4

4

4

4

4

3

4

4

4

4

4

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 23.397.896

 4.500.000

 10.193.688

 10.000.000

 3.397.896

 3.397.896

 3.397.896

 3.397.896
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AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Bancada do Piaui

Bancada do Rio Grande do Norte

Com. Amazônia e de Desen. Regional

Com. Const. Justiça e de Redação

Com. Def.Cons., M.Ambiente Minorias

Com. Fiscalização e Controle

Com. Fisc.Financeira e Controle

Com. Minas e Energia

Com. Rel Exteriores e Def. Nacional

BANCPI

BANCRN

CADR\CD

CONST/CD

CONSU/CD

CFC/SF

FISCFIN/CD

MINAS/CD

RELEXDE/CD

71190015

71210017

50330001

50120004

50130001

50130005

60080004

50310001

50180001

50200001

30911

52911

52101

30101

52133

30101

30108

30108

52131

52121

FNSP

Fundo Aeronáutico

Ministério da Defesa

Ministério da Justiça

Sec. Comissão Rec.do Mar

Ministério da Justiça

Dep. Polícia Federal

Dep. Polícia Federal

Comando da Marinha

Comando do Exército

06.181.1127.3916.0008

05.781.0631.10BA.0006

05.451.0643.1211.0010

03.128.0699.2646.0001

05.571.0472.2345.0001

14.422.0697.2334.0006

06.122.0662.2272.0001

06.122.0662.2272.0001

05.572.0629.1421.0001

05.153.0628.5375.0001

Implantação e Modernização de Estruturas Físicas de Unidades Funcionais de Segurança Pública - Estado do
Piauí

Construção da Pista de Pouso e Decolagem do Aeroporto de São Gonçalo do Amarante - Estado do Rio Grande
do Norte

Implantação da Infra-Estrutura Básica nos Municípios mais carentes da Região da Calha Norte - Na Região
Norte

Capacitação e Especialização de Defensores e Servidores da Defensoria Pública da União - Nacional

Missão Antártica - Nacional

Proteção dos Interesses e Direitos dos Consumidores - Reestruturação/criação de Órgãos/Entidades de Def.
do Consumidor, inclusive na Polícia Federal - Nacional-NA

Gestão e Administração do Programa - Nacional

Gestão e Administração do Programa - Nacional

Construção do Protótipo de Reator Nuclear - Nacional

Modernização Operacional das Organizações Militares do Exército - Nacional

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

900

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

30

30

30

40

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 4.500.000

 3.397.896

 231.872

 1.200.000

 650.000

 100.000

 1.400.000

 681.872

 100.000

 2.045.616

 4.000.000

 2.081.872

 2.081.872

 481.872

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

4

4

4

4

4

3

3

4

4

3

4

3

4

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 3.397.896

 4.500.000

 3.397.896

 2.081.872

 100.000

 2.181.872

 6.045.616

 2.081.872

 2.081.872
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AUTOR:

AUTOR:

Com. Relações Exteriores e Defesa

Com. Seg. Pública e Comb. Crime Org

CRE/SF

CSPCCOVN

50200002

50200003

50200004

60020001

60020002

60020005

50010001

50010002

50010004

50010005

52131

52131

52111

52121

52131

52111

30911

30911

30108

30107

Comando da Marinha

Comando da Marinha

Comando da Aeronáutica

Comando do Exército

Comando da Marinha

Comando da Aeronáutica

FNSP

FNSP

Dep. Polícia Federal

Dep. Polícia Rod. Federal

05.152.0622.2859.0001

05.572.0629.3216.0001

05.151.0632.3113.0001

05.306.0620.2864.0001

05.152.0626.1948.0001

05.151.0632.3128.0001

06.181.1127.3918.0001

06.181.1127.7797.0001

06.122.0662.2272.0001

06.181.0663.1835.0001

Aprestamento das Forças Navais - Nacional

Construção de Protótipo de Submarino com Propulsão Nuclear - Nacional

Aquisição de Aeronaves - Nacional

Alimentação de Pessoal - Nacional

Obtenção de Meios Navais - Nacional

Modernização e Revitalização de Aeronaves - Nacional

Implantação de Projetos de Prevenção da Violência - Nacional

Reaparelhamento e Modernização dos Órgãos de Segurança - Nacional

Gestão e Administração do Programa - Nacional

Reaparelhamento e Modernização da Polícia Rodoviária Federal - Nacional

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

30

40

30

40

90

90

90

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 1.600.000

 2.000.000

 81.872

 1.000.000

 1.081.872

 2.081.872

 2.000.000

 81.872

 2.081.872

 2.081.872

 1.281.872

 800.000

 1.176.621

 900.000

 2.500.000

 1.000.000

 2.081.872

 681.872

 1.400.000

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

4

3

4

3

4

4

3

4

3

4

3

4

3

3

4

4

3

3

4

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 8.327.488

 6.245.616

 11.822.237

TOTAL DO SETOR  113.947.405


